MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4151/2023 Em 14 de rovembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 12222/2023 de 30/11/2023 12:41
Docimento: Resposta nº 1 à Indicação 1º 4015/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

ÃO :
Excelent'ssimo Senhor - CHEFIA GABNETE
PAULO LANDIM Destinatário: Ger. Expediente Leg.

MD. Presdente da Cêmnara Municipal
Rua Sãe Berto, 887
ARARAGUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos em resposta
& Indicação nº 4016/2023, da autoria do Vereacor CARLÃO DO JÓIA, sobr= c assunto,
informamos, conforms manifestação prestada pela Secretaria Municipal! de Cbras e
Serviços Púbicos, serviço executado.

Na cportunidace, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WS 56867/202º